
ZARZĄDZENIE NR 0050.644.2025 
BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Cieszyna projektu 
uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/100/24 Rady Miejskiej 

Cieszyna z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie  ustalenia Strefy Płatnego Parkowania dla 
pojazdów samochodowych na drogach publicznych na obszarze miasta Cieszyna 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w wykonaniu uchwały Nr XVII/179/20 Rady Miejskiej 
Cieszyna z dnia 22 kwietnia 2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Cieszyna (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2020 r. poz. 3471) 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Cieszyna, w celu poznania 
ich opinii, w przedmiocie projektu uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie zmiany uchwały Nr 
VIII/100/24 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie  ustalenia Strefy Płatnego 
Parkowania dla pojazdów samochodowych na drogach publicznych na obszarze miasta Cieszyna. 

2. Konsultacje mają zasięg ogólnomiejski i przeprowadza się je na terenie miasta Cieszyna. 
3. Wyznaczam termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 27 listopada 2025 r., a termin zakończenia 

na dzień 11 grudnia 2025 r. 
4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są wszyscy mieszkańcy Cieszyna. 
§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie platformy internetowej poprzez publikację 

przedmiotu konsultacji na stronie internetowej oraz zbieranie uwag i opinii: 
1) przesłanych na adres: sekretariatmzd@mzd.cieszyn.pl,   
2) złożonych w Urzędzie Miejskim w Cieszynie, Rynek 1 (biuro podawcze). 

2. Formularz uwag i opinii, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Sposób udostępniana dokumentacji dotyczącej przedmiotu konsultacji: 
1) Informacje na temat przedmiotu konsultacji zostaną zamieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Cieszynie, na stronie internetowej Cieszyna, na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Cieszynie oraz przekazane Cieszyńskiej Radzie Seniorów. 

2) Dodatkowych informacji będzie udzielał Miejski Zarząd Dróg w Cieszynie w dniach i godzinach 
pracy jednostki. 
4. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące. 
5. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich mieszkańców 

Cieszyna. 
§ 3. Przekazuję projekt uchwały, o którym mowa w § 1 ust. 1 Cieszyńskiej Radzie Seniorów. 
§ 4. Jednostką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Cieszyna jest 

Miejski Zarząd Dróg w Cieszynie. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg w Cieszynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C02773-9A01-4548-9FBD-2C3417874230. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta Cieszyna 
 
 

Gabriela Staszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C02773-9A01-4548-9FBD-2C3417874230. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia nr 0050.644.2025 

Burmistrza Miasta Cieszyna 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

FORMULARZ 
uwag i opinii do projektu uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie zmiany uchwały 
Nr VIII/100/24 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie  ustalenia 

Strefy Płatnego Parkowania dla pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
na obszarze miasta Cieszyna. 

Imię i nazwisko:  
Adres zamieszkania 
(miejscowość, ulica, 

nr domu, nr mieszkania): 

 

Data:  
Zgłaszam następujące uwagi i opinie do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/100/24 
Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie  ustalenia Strefy Płatnego Parkowania 

dla pojazdów samochodowych na drogach publicznych na obszarze miasta Cieszyna. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

....................................................... 

/czytelny podpis/ 

Formularz można przesłać na adres e-mail:  sekretariatmzd@mzd.cieszyn.pl   lub złożyć w Urzędzie 
Miejskim w Cieszynie, Rynek 1 (biuro podawcze), w terminie od 27 listopada 2025 roku  
do 11 grudnia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C02773-9A01-4548-9FBD-2C3417874230. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Załącznika 

Klauzula informacyjna 
(konsultacje społeczne) 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenia o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 4 maja 2016 r., str. 1), zwanego 
dalej rozporządzeniem 2016/679 informujemy, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Cieszyna, Rynek 1, 43-400 
Cieszyn, tel. 33 4794200, e-mail: urzad@um.cieszyn.pl ; 

2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: Urząd Miejski w Cieszynie, Rynek 1, 43-400 Cieszyn, e-
mail: iod@um.cieszyn.pl ; 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia 2016/679 – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego 
w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi – 
w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

4. Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazane wyłączenie podmiotom, które uprawnione są do ich 
otrzymania przepisami prawa w tym jednostce miejskiej, odpowiedzialnej za przeprowadzenie konsultacji 
(jeżeli dotyczy). Ponadto mogą być one ujawnione podmiotom, z którymi Burmistrz Miasta Cieszyna zawarł 
umowę na świadczenie usług serwisowych dla systemów informatycznych wykorzystywanych przy ich 
przetwarzaniu; 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, 
a następnie przez okres ustalony zgodnie z: 

1) ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, 

2) rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych; 

6. Posiada Pani/Pan prawo do: 

1) dostępu do swoich danych osobowych, 

2) sprostowania swoich danych osobowych, 

3) usunięcia danych osobowych, 

4) ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 

5) wniesienie sprzeciwu wobec przetwarzania. 

6. wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (na adres: Urząd Ochrony Danych 
Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych 
dotyczących Pani/Pana danych narusza przepisy rozporządzenia 2016/679; 

7. Podanie przez Panią/Pana danych jest dobrowolne ale niezbędne, aby Pani/Pana uwagi i opinie zostały 
uwzględnione; 

8. Pani/Pana dane nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 
profilowania, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 rozporządzenia 2016/679. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C02773-9A01-4548-9FBD-2C3417874230. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
z dnia  21 listopada 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/100/24 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 listopada 2024 r. 
w sprawie  ustalenia Strefy Płatnego Parkowania dla pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych na obszarze miasta Cieszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 13b ust. 3 i ust. 4 oraz art. 13f 
ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 889) oraz 
art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr VIII/100/24 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 listopada 2024 r. 
w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania dla pojazdów samochodowych na drogach 
publicznych na obszarze miasta Cieszyna w ten sposób, że: 

1. w § 4 dodaje się punkt 6) w następującym brzmieniu: 
„§ 4. 6) kierujących pojazdami, posiadających aktywną Kartę Mieszkańca Cieszyna za 

parkowanie w Strefie Płatnego Parkowania na okres do 60 minut, jednorazowo w ciągu 
jednego dnia.”; 

2. załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

3. załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4. załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

5. w załączniku nr 4 do uchwały § 2 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 1. 2) po akceptacji wniosku o abonament, poprzez wniesienie opłaty na wskazany 

rachunek bankowy.”; 
6. w załączniku nr 4 do uchwały § 3 ust. 12  otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 12. Wszystkie opłaty abonamentowe uiszczane są z góry za cały wnioskowany okres 
na wskazany rachunek bankowy.”; 

7. w załączniku nr 4 do uchwały § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042D94E7-2EBD-4D15-855A-C10B1D556DCF. Projekt Strona 1

Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C02773-9A01-4548-9FBD-2C3417874230. Podpisany Strona 1



„§ 4. 8. Za ważny inny tytuł prawny uprawniający do korzystania z pojazdu uznaje się każdą 
umowę cywilnoprawną lub zestaw dwustronnych umów cywilnoprawnych, które zawierają 
numer rejestracyjny lub numer VIN pojazdu, i które stwierdzają istnienie praw do użytkowania 
pojazdu pomiędzy właścicielem pojazdu, który jest wskazany w dowodzie rejestracyjnym, 
a wnioskodawcą. Jeżeli taki tytuł prawny jest dokumentem elektronicznym, powinien on być 
podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym bądź podpisem 
osobistym oraz zapewniać możliwość potwierdzenia autentyczności i integralności zawartych 
w nim danych w formie elektronicznej.”; 

8. w załączniku nr 4 do uchwały § 9 pkt 2)  otrzymuje brzmienie: 
„§ 9. 2) przekroczenie czasu postoju na jaki została wniesiona opłata lub obowiązywała 

stawka zerowa;”; 
9. w załączniku nr 4 do uchwały § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Opłatę dodatkową należy uiścić na wskazany rachunek bankowy.”; 
10. w załączniku nr 4 w § 5 w ust. 3 pkt 4) wyrazy „§ 4 ust. 7” zastępuje się wyrazami „§ 

4 ust. 8.”. 
11. w załączniku nr 4 po § 8 dodać § 8a w następującym brzmieniu: 

„§ 8a. 1. W celu zmiany numeru rejestracyjnego pojazdu, na który został wydany 
abonament, należy: 
1) złożyć wniosek najpóźniej w dniu poprzedzającym rozpoczęcie korzystania z abonamentu 

na pojazd z nowym numerem rejestracyjnym; 
2) okazać do wglądu dowód rejestracyjny pojazdu oraz dokument potwierdzający jego 

własność, współwłasność lub inny tytuł prawny do użytkowania samochodu o którym 
mowa w § 4 ust 8. 
2. W przypadku korzystania z portalu klienta, dokumenty, o których mowa w ust.1 

pkt 2 należy dołączyć do wniosku w formie cyfrowej, za pośrednictwem strony internetowej 
prowadzonej przez MZD. Elektroniczne kopie dokumentów o których mowa ust.1 
pkt 2 powinny być zapisane w plikach o formatach wskazanych na stronie internetowej oraz 
sporządzone w sposób umożliwiający ich odczytanie.”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042D94E7-2EBD-4D15-855A-C10B1D556DCF. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C02773-9A01-4548-9FBD-2C3417874230. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr .................... 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia....................2025 r. 

Obszar Strefy Płatnego Parkowania - Strefa „A” i Strefa „B” 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042D94E7-2EBD-4D15-855A-C10B1D556DCF. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C02773-9A01-4548-9FBD-2C3417874230. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do uchwały nr .................... 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia....................2025 r. 

Strefa Płatnego Parkowania na drogach publicznych miasta Cieszyna. 

§ 1. SPP „A” ustala się w obszarze objętym ulicami: doktora Jana Michejdy (od ul. Zamkowa), 
Plac księdza Józefa Londzina, Jana Kochanowskiego, Bolesława Limanowskiego, Pokoju, Nowe 
Miasto, Śrutarska, Browarna, Głęboka (od ul. Browarna do ul. Zamkowa), Zamkowa (od granicy 
państwa na moście Przyjaźni do ul. dra Jana Michejdy). 

§ 2. Wykaz ulic objętych w SPP „A”: 
1) ul. Browarna; 
2) ul. Bóżnicza; 
3) ul. Aleksandra Fredry; 
4) ul. Głęboka; 
5) ul. Józefa Kiedronia; 
6) ul. Jana Kochanowskiego; 
7) ul. Kominiarska; 
8) ul. Bolesława Limanowskiego; 
9) ul. Jana Matejki; 
10) ul. Mennicza; 
11) ul. Doktora Jana Michejdy; 
12) ul. Nowe Miasto; 
13) ul. Wacława Olszaka; 
14) Plac księdza Józefa Londzina; 
15) Plac Dominikański; 
16) Plac Teatralny; 
17) Plac Świętego Krzyża; 
18) ul. Pokoju; 
19) ul. Ratuszowa; 
20) ul. Tadeusza Regera; 
21) ul. Rynek; 
22) ul. Sejmowa; 
23) ul. Srebrna; 
24) ul. Stary Targ; 
25) ul. Stroma; 
26) ul. Szeroka; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042D94E7-2EBD-4D15-855A-C10B1D556DCF. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C02773-9A01-4548-9FBD-2C3417874230. Podpisany Strona 4



27) ul. Leopolda Jana Szersznika; 
28) ul. Zamkowa – od ul. dra Jana Michejdy do granicy państwa na moście Przyjaźni; 
29) ul. Śrutarska; 
30) ul. Trzech Braci. 

§ 3. SPP „B” ustala się w obszarze objętym ulicami: Przykopa (od ul. Zamkowa), Aleja Jana 
Łyska (od. ul. Przykopa do ul. 3 Maja), 3 Maja (od granicy państwa - most Wolności do ul. Karola 
Miarki), Karola Miarki, Henryka Sienkiewicza, Pawła Stalmacha (budynek nr 30), Plac Kościelny, 
Górna (od ul. Bielskiej do budynku nr 9), Żwirki i Wigury (od ul. Solnej do budynku nr 8), Solna (od 
ul. Bielskiej do ul. Żwirki i Wigury), Bielska (od ul. Solnej do ul. Bolesława Chrobrego), Bolesława 
Chrobrego (od ul. Bielskiej do ul. Dworkowej), Dworkowa, Bielska (od ul. Dworkowej do budynku 
nr 37), Wojciecha Korfantego (od budynku nr 36 do ul. Bobreckiej), Bobrecka (od ul. Wojciecha 
Korfantego do ul. Świętego Jana Sarkandra), Świętego Jana Sarkandra (do dz. nr 57 obr. 34), Feliksa 
Hajduka (do budynku nr 15), . 

§ 4. Wykaz ulic objętych w SPP „B”: 
1) ul. Bobrecka – od ul. Wojciecha Korfantego do ul. Jana Kochanowskiego oraz parking pod 

wiaduktem; 
2) ul. Bielska – od ul. Wyższa Brama do budynku nr 37; 
3) ul. Bolesława Chrobrego – od ul. Garncarskiej do ul. Dworkowej; 
4) ul. Dworkowa; 
5) ul. Feliksa Hajduka – od ul. Bobreckiej do budynku nr 15; 
6) ul. Garncarska; 
7) ul. Górna – od ul. Bielskiej do budynku nr 9; 
8) ul. Górny Rynek; 
9) ul. Henryka Jordana; 
10) ul. Wyższa Brama; 
11) ul. Kolejowa. 
12) ul. Przykopa; 
13) Aleja Jana Łyska - od. ul. Przykopa do ul. 3 Maja; 
14) ul. 3 Maja; 
15) ul. Karola Miarki; 
16) ul. Henryka Sienkiewicza; 
17) Plac Kościelny; 
18) Plac Wolności; 
19) Plac Juliusza Słowackiego; 
20) ul. Solna – od ul. Bielskiej do ul. Żwirki i Wigury; 
21) ul. Żwirki i Wigury – od ul. Solnej do budynku nr 8; 
22) ul. Wojciecha Korfantego - od ul. Jana Kochanowskiego do budynku nr 36; 
23) ul. Świętego Jana Sarkandra – od ul. Bobreckiej do dz. nr 57 obr. 34; 
24) ul. Młyńska Brama; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042D94E7-2EBD-4D15-855A-C10B1D556DCF. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C02773-9A01-4548-9FBD-2C3417874230. Podpisany Strona 5



25) ul. Schodowa; 
26) ul. Andrzeja Szewczyka; 
27) ul. Pawła Stalmacha – od ul. 3 Maja do budynku nr 30; 
28) ul. Księdza Ignacego Świeżego; 
29) ul. Jana Kubisza; 
30) ul. Stanisława Wyspiańskiego; 
31) ul. Władysława Szybińskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042D94E7-2EBD-4D15-855A-C10B1D556DCF. Projekt Strona 3
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C02773-9A01-4548-9FBD-2C3417874230. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3 do uchwały nr .................... 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia....................2025 r. 

Tabela opłat za postój pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania - 
Strefa  „A” i Strefa  „B” 

I.  Opłaty za postój pojazdu samochodowego oraz opłaty abonamentowe 

L.p. Rodzaj opłaty Czas postoju 
Stawka dla 
SPP 
„A” 

Stawka dla 
SPP 
„B” 

postój do 30 minut 2,50 zł 1,50 zł 
postój powyżej 30 minut nie 
przekraczający jedną godzinę 5,00 zł 3,00 zł 

postój za drugą godzinę 5,50 zł 3,50 zł 
postój za trzecią godzinę 6,50 zł 4,00 zł 

1. 

 
 
Opłata za niestrzeżony 
postój pojazdu 
samochodowego 

postój za czwartą godzinę i kolejne 
godziny postoju 5,00 zł 3,00 zł 

„abonament mieszkańca” 
– opłata roczna 250,00 zł 200,00 zł 

„abonament miesięczny lokalny” 
– opłata miesięczna 200,00 zł 150,00 zł 

„abonament miesięczny standardowy” 
– opłata miesięczna 300,00 zł 200,00 zł 

„abonament miesięczny przedsiębiorcy” 
– opłata miesięczna 150,00 zł 100,00 zł 

 
 
 
 
Opłata abonamentowa 

„abonament miejsca zastrzeżonego” 
– opłata miesięczna 700,00 zł 600,00 zł 

„abonament miesięczny lokalny” 
– opłata kwartalna 570,00 zł 427,50 zł 

„abonament miesięczny lokalny” 
– opłata półroczna 1080,00 zł 810,00 zł 

„abonament miesięczny standardowy” 
– opłata kwartalna 855,00 zł 570,00 zł 

2. 

Opłata abonamentowa 
z obniżoną opłatą przy 
jednorazowym zakupie   
za kwartał  lub pół roku   

„abonament miesięczny standardowy” 
– opłata półroczna 1620,00 zł 1080,00 zł 

II. Opłata dodatkowa 

Termin uregulowania opłaty Stawka przy stwierdzeniu nieuiszczenia opłaty parkingowej w 
SPP - Strefa  „A” lub Strefa  „B” 

do 7 dni od daty postoju 100,00 zł 
powyżej 7 dni od daty postoju 350,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 042D94E7-2EBD-4D15-855A-C10B1D556DCF. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C02773-9A01-4548-9FBD-2C3417874230. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 0050.644.2025 BURMISTRZA MIASTA CIESZYNA z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - FORMULARZuwag i opinii do projektu uchwały Rady Miejskiej Cieszyna w sprawie zmiany uchwałyNr VIII/100/24 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie  ustaleniaStrefy Płatnego Parkowania dla pojazdów samochodowych na drogach publicznychna obszarze miasta Cieszyna.
	Załącznik 1 - Klauzula informacyjna(konsultacje społeczne) do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 5 w zał.1 do Załącznika 1
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 5
	pkt 1 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6
	pkt 5 w zał.1 do Załącznika 1 ust. 6

	ust. 6 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 7 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 8 w zał.1 do Załącznika 1

	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	zm. § 4 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	zm. § 9 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	zm. § 12 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	zm. § 8a w § 1 ust. 11
	pkt 1 w § 1 ust. 11 zm. § 8a ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 11 zm. § 8a ust. 1
	ust. 2 w § 1 ust. 11 zm. § 8a



	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Obszar Strefy Płatnego Parkowania - Strefa „A” i Strefa „B”
	Załącznik 2 - Strefa Płatnego Parkowania na drogach publicznych miasta Cieszyna.
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 2
	pkt 2 w zał.2 § 2
	pkt 3 w zał.2 § 2
	pkt 4 w zał.2 § 2
	pkt 5 w zał.2 § 2
	pkt 6 w zał.2 § 2
	pkt 7 w zał.2 § 2
	pkt 8 w zał.2 § 2
	pkt 9 w zał.2 § 2
	pkt 10 w zał.2 § 2
	pkt 11 w zał.2 § 2
	pkt 12 w zał.2 § 2
	pkt 13 w zał.2 § 2
	pkt 14 w zał.2 § 2
	pkt 15 w zał.2 § 2
	pkt 16 w zał.2 § 2
	pkt 17 w zał.2 § 2
	pkt 18 w zał.2 § 2
	pkt 19 w zał.2 § 2
	pkt 20 w zał.2 § 2
	pkt 21 w zał.2 § 2
	pkt 22 w zał.2 § 2
	pkt 23 w zał.2 § 2
	pkt 24 w zał.2 § 2
	pkt 25 w zał.2 § 2
	pkt 26 w zał.2 § 2
	pkt 27 w zał.2 § 2
	pkt 28 w zał.2 § 2
	pkt 29 w zał.2 § 2
	pkt 30 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 4
	pkt 2 w zał.2 § 4
	pkt 3 w zał.2 § 4
	pkt 4 w zał.2 § 4
	pkt 5 w zał.2 § 4
	pkt 6 w zał.2 § 4
	pkt 7 w zał.2 § 4
	pkt 8 w zał.2 § 4
	pkt 9 w zał.2 § 4
	pkt 10 w zał.2 § 4
	pkt 11 w zał.2 § 4
	pkt 12 w zał.2 § 4
	pkt 13 w zał.2 § 4
	pkt 14 w zał.2 § 4
	pkt 15 w zał.2 § 4
	pkt 16 w zał.2 § 4
	pkt 17 w zał.2 § 4
	pkt 18 w zał.2 § 4
	pkt 19 w zał.2 § 4
	pkt 20 w zał.2 § 4
	pkt 21 w zał.2 § 4
	pkt 22 w zał.2 § 4
	pkt 23 w zał.2 § 4
	pkt 24 w zał.2 § 4
	pkt 25 w zał.2 § 4
	pkt 26 w zał.2 § 4
	pkt 27 w zał.2 § 4
	pkt 28 w zał.2 § 4
	pkt 29 w zał.2 § 4
	pkt 30 w zał.2 § 4
	pkt 31 w zał.2 § 4


	Załącznik 3 - Tabela opłat za postój pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania -Strefa  „A” i Strefa  „B”
	cyf. rz. I w zał.3
	cyf. rz. II w zał.3




